
Ostróda, 31.03.2020 r. 
Nasz znak: ZP.2610.9.2020.MT 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. t.j. z 2019, poz. 1843; dalej: uPzp) zamieszam informacje dotyczące postępowania pn.:  

„Usługi sprzętowo - transportowe dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na 
rok 2020” z podziałem na części 
 

Część Nr 7: Usługi sprzętowo - transportowe wykonywane koparko – ładowarką oraz 

samochodem samowyładowczym dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie – 

gmina Ostróda i gmina Miłomłyn. 

 
 
 W postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty dodatkowe: 
 
1. oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowo – Produkcyjne 

„CEZAR” Bogusława Zajkowska, ul. Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda z ceną ofertową 

36 512,80 zł brutto 

Wykonawca oświadczył, że w pozostałym zakresie oferta dodatkowa jest zgodna  

z ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu w dniu 25.03.2020 r. 

 

 

2. oferta nr 2 złożona przez Usługi Sprzętowo – Transportowe Leszek Zawieska,  

ul. Twarda 11, 14-140 Miłomłyn, z ceną ofertową 38 755,82 zł brutto 

Wykonawca oświadczył, że w pozostałym zakresie oferta dodatkowa jest zgodna  

z ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu w dniu 25.03.2020 r. 

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor 

Małgorzata Ostrowska 

 

 


